
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K BYTU 

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kontaktní adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(dále jen „původní vlastník“)

a

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(dále jen „nový vlastník“)

mezi sebou sepisují tento předávací protokol k bytu

č. . . . . . , o velikosti . . . . . . .  m2, disponovaný jako ..…+…..., 

který se nachází v . . . . . .  nadzemním podlaží na adrese:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., 

a to včetně příslušenství (dále jen „Byt“). 

Obě smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že: 

1) Stav elektroměru č. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . je ke dni předání bytu                  

                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2) Stav plynoměru č. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . je ke dni předání bytu 

                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3) Stav vodoměru SV č. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  je ke dni předání bytu     

                                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4) Stav vodoměru TV č. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  je ke dni předání bytu 

                                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



5) Stav poměrových měřičů tepla je ke dni předání bytu

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6) Při předání bytu byly shledány tyto závady: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Obě smluvní strany se dohodly, že datem přechodu povinností vlastníka vůči SVJ je:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Od tohoto dne platí nový vlastník zálohy na služby a další pevné platby ve prospěch 

SVJ dle předpisu plateb vydaným správcem SVJ (MTBS Holýšov, s.r.o.)

Podpisem tohoto předávacího protokolu prohlašují obě strany, že byt byl řádně 

předán.

V Holýšově dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

            prodávající                                                               kupující


